附件4
  2022年清远市第四季度混凝土原材料

(粉煤灰)质量检测情况统计表

	序号
	混凝土生产企业
	样品
	检测类别
	总组数
	合格数
	不合格数
	合格率
	备注

	1
	连山壮族瑶族自治县远粤混凝土有限公司
	粉煤灰


	送检
	
	
	
	
	

	
	
	
	抽检
	1
	1
	0
	100%
	

	2
	连州市润科混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	1
	1
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	3
	连州市祥友混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	1
	1
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	4
	清远市科俊混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	3
	3
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	5
	清远市清新区恒基混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	2
	2
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	6
	清远市威信混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	4
	4
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	

	7
	清远市新正混凝土有限公司
	粉煤灰
	送检
	2
	2
	0
	100%
	

	
	
	
	抽检
	
	
	
	
	


注：1.样品是指水泥、砂、石、粉煤灰、减水剂等，分类填表；

数据来源于清远市建设工程质量检测站有限公司。
